

Taulbjerg Invest ApS
c/o Thomas Taulbjerg, Mellemtoft 8, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 33 84 02

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.

Thomas Taulbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taulbjerg Invest ApS c/o Thomas Taulbjerg Mellemtoft 8, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 33 84 02
	Stiftet: 27. juni 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Thomas Taulbjerg
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	TT Erhverv ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejendomme, herunder udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	382.419	437.958
1 Personaleomkostninger	-78.000	-80.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.364	-33.289
Resultat før finansielle poster	268.055	324.669
2 Finansielle omkostninger	-137.635	-136.649
Resultat før skat	130.420	188.020
Skat af årets resultat	-35.189	-47.894
Årets resultat	95.231	140.126
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.231	140.126
Disponeret i alt	95.231	140.126

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>6.399.213</u>	<u>6.432.251</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.399.213</u>	<u>6.432.251</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.399.213</u>	<u>6.432.251</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>479</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>479</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>313.731</u>	<u>263.786</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>314.210</u>	<u>263.786</u>
	Aktiver i alt	<u>6.713.423</u>	<u>6.696.037</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	747.644	652.414
	Egenkapital i alt	<u>827.644</u>	<u>732.414</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	76.880	74.308
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>76.880</u>	<u>74.308</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitut	4.258.445	4.397.000
	Deposita	139.752	155.652
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.398.197</u>	<u>4.552.652</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	144.688	143.198
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.254	5.254
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.750	26.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.188.956	1.106.262
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.617	45.363
	Anden gæld	13.437	9.961
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.410.702</u>	<u>1.336.663</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.808.899</u>	<u>5.889.315</u>
	Passiver i alt	<u>6.713.423</u>	<u>6.696.037</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	512.288	592.288
Overført via resultatdisponering	0	140.126	140.126
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	652.414	732.414
Overført via resultatdisponering	0	95.230	95.230
	80.000	747.644	827.644

Noter

	2021/22	2020/21		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	78.000	80.000		
	78.000	80.000		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.222	42.228		
Andre finansielle omkostninger	92.413	94.421		
	137.635	136.649		
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli		6.681.072		
Kostpris 30. juni		6.681.072		
Afskrivninger 1. juli		248.821		
Årets afskrivninger		33.038		
Afskrivninger 30. juni		281.859		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		6.399.213		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	30/6 2022	30/6 2022	30/6 2022	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitut	4.403.133	144.688	4.258.445	3.861.525
Deposita	139.752	0	139.752	0
	4.542.885	144.688	4.398.197	3.861.525

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 4.403 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 6.399 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TT Erhverv ApS, CVR-nr. 31 89 23 41, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
